
1
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖ ДЕНИЕ «БОРИСОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
Ш КОЛА ИМ ЕНИ КИРОВА»

О создании комиссии по контролю
►

за организацией и качеством питания обучающихся

С целью реализации федерального закона от 1 марта 2020 года № 47-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и безопасности 
пищевых продуктов» и статью 37 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации»

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания 
обучающихся в составе:
Сиротенко Н.В., социальный педагог -  ответственный за организацию 
питания;
Члены комиссии:
Корецкая Л.Н. -  председатель комиссии;
Павловская Н.В. -  учитель начальных классов;
Выровская И.Н. -  повар;
Суббота А.С. -  представитель Совета отцов;
Сташенко О.П. -  представитель от родителей;
Карпова М А. -  представитель от родителей;
Милишенко Н.Ю. -  представитель от родителей.

2. Один раз в месяц составлять справку по питанию на основании контроля 
родителей.

п. Борисовка

ПРИКАЗ

«31» августа 2022г. № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ
«Борисовская НОШ имени Кирова»

3. Контроль за исполнением данного пр за собой.

Л.Н. Корецкая



С приказом ознакомлены:

№ п/п Ф.И.О. Подпись Дата
1. Сиротенко Н.В. /А
2. Павловская Н.В. J/. a?
3. Выровская И.Н. / з/.ог м
4- Суббота А.С. JS- 4У. i ?
5. Сташенко О.П. SSCS-Jt-
6. Карпова М.А. fwJ/ 3/. о&
7. Милишенко Н.Ю.


